

Ozgas Energy Aps

Danmarksgade 11 1 tv
7000 Fredericia

Årsrapport
30. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Torben Vejlgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ozgas Energy Aps
Danmarksgade 11 1 tv
7000 Fredericia

CVR-nr: 39759446
Regnskabsår: 30/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved køb og salg af brændstoffer, samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. 1.231.393. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.531.161
Lønninger		-452.783
Andre driftsomkostninger		-534.285
Resultat af ordinær primær drift		1.544.093
Andre finansielle indtægter		34.616
Ordinært resultat før skat		1.578.709
Skat af årets resultat		-347.316
Årets resultat		1.231.393
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.231.393
I alt		1.231.393

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.984.236
Andre tilgodehavender		19.500
Tilgodehavender i alt		2.003.736
Likvide beholdninger		1.928.035
Omsætningsaktiver i alt		3.931.771
Aktiver i alt		3.931.771

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.231.393
Egenkapital i alt		1.281.393
Skyldig selskabsskat		347.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt		347.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.277.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.303.062
Gældsforpligtelser i alt		2.650.378
Passiver i alt		3.931.771

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1